

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 268 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/52/2020

22 października 2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę istniejących pomieszczeń w Pawilonie B i E, II piętro, na potrzeby Bloku Operacyjnego z Pododdziałem Opieki Pooperacyjnej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, wraz z nadzorem autorskim, w ramach realizacji projektu pn. „Działania diagnostyczne z użyciem systemów endoskopowych nosa i zatok sterowanych obrazem tomografii komputerowej u pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzeniem zakażenia SARS-CoV-2 w poszukiwaniu bezpiecznych rozwiązań walki z epidemią choroby COVID-19.” Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, znak sprawy ZT-SZP-226/01/52/2020

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami SIWZ:

1. Czy przewidujecie utworzenie (jeśli nie teraz to w najbliższej przyszłości) Sali operacyjnej hybrydowej (wyposażonej w kardioangiograf) jeśli tak to musimy przewidzieć odpowiednią wytrzymałość stropu, oraz ochronę radiologiczną pomieszczenia.

Odpowiedź:

Nie. Ochronę radiologiczną należy zastosować w 2 salach operacyjnych.

2. Jakiego typu stoły operacyjne macie obecnie lub jakie przewidujecie - chodzi o stoły z wymiennym blatem czy stacjonarne, jeśli z wymiennym blatem to trzeba przewidzieć parking dla blatów (przy 6 SO należy przewidzieć min. 9 blatów)

Odpowiedź:

W chwili obecnej na Bloku operacyjnym zainstalowane są stoły operacyjne stacjonarne. Zamawiający planuje wymianę stołów operacyjnych na stoły z wymiennym blatem.

3. Trzeba przewidzieć pom. mycia i dekontaminacji wózków/blatów stołów operacyjnych (przy służbie pacjent.)

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi wymaganiami w zakresie bloków operacyjnych.

4. Na istniejącym BO brak jest wystarczającej powierzchni magazynowych (brak jest magazynów materiałów jednorazowych, leków i płynów infuzyjnych, pom 3/62 jest prawdopodobnie połączone bezpośrednio z Centralną Sterylizatornią i pełni funkcję instrumentarium.)

Odpowiedź:

Należy zaprojektować wymagane pomieszczenia na potrzeby Bloku operacyjnego, w tym pomieszczenia magazynowe w ilości 5 szt.

5. Kolejne pytanie dotyczy instalacji niskoprądowych oraz zakresu informatyzacji i integracji sal operacyjnych (chodzi o stopień integracji pomiędzy urządzeniami na SO np. sterowanie światłem , klimatyzacją, obrazami itp.) , oraz kontrola dostępu

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Programu funkcjonalno-użytkowego. Należy zaprojektować wymagane instalacje zgodnie z obowiązującymi wymaganiami .

6. Potrzebna jest informacja jakiej specjalności sale operacyjne są na obecnym BO (np. ortopedyczna, okulistyczna , neurochirurgiczna, urologiczna itp.)

Odpowiedź:

Sala ortopedyczna, sala chirurgiczna, sala laryngologiczna, sala urologiczna - ginekologiczna, sala okulistyczna, sala ogólnochirurgiczna.

7. Po 40 latach wszystkie instalacje elektryczne wymagają wymiany, oraz zbilansowania zabezpieczenia zasilania w energię podstawową oraz rezerwowaną w tym UPS

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Programu funkcjonalno-użytkowego przewidziana jest wymiana instalacji elektrycznej, przebudowa rozdzielni głównej w Pawilonie E oraz montaż UPS dla potrzeb Bloku operacyjnego.

8. Jak preferujecie medyczne jednostki zasilające czy mosty czy kolumny?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaprojektowania kolumn anestezjologicznych i chirurgicznych. Pomieszczenia objęte przedmiotem zamówienia powinny spełniać obowiązujące wymagania.

9. Biorąc pod uwagę specyfikę i poziom skomplikowania projektu BLOKU OPERACYJNEGO, czy jest wymagany w składzie zespołu projektowego projektant technologii medycznej? Jeśli tak, to czy są wymagania co do doświadczenia projektanta technologii medycznej w zakresie projektowania bloku operacyjnego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Ponadto, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonał zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert, o których mowa w pkt 10 ppkt 10.1 oraz ppkt 10.7 SIWZ oraz na stronie tytułowej SIWZ:

Termin składania ofert upływa w dniu 29 października 2020 r. o godz. 12.00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 października 2020 r. o godz. 12.30.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

W związku z powyższą zmianą SIWZ, zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu nr 595768-N-2020 z dnia 2020-10-12 r.

podpisał
Dyrektor
Jarosław Pokoleńczuk